439
UPS 隔离电源一体机
安装使用说明书 V1.0
安科瑞电气股份有限公司
申 明
在使用本产品前请仔细阅读本说明，其中涉及的图片、标识、符号等均为安科瑞电气股份
有限公司所有。非本公司内部人员未经书面授权不得公开转载全部或者部分内容。
由本系列产品组成的 IT 系统在使用前，请仔细阅读本操作手册的提示和使用注意事项，安

相对湿度：≤95%不结露；
安装方式：落地式明装。
5设备型号命名及参数
5.1 设备型号命名：
GGF-□ X G U
UPS 电源
安装方式：落地式
变压器容量：3.15KVA、6.3KVA、8KVA、10KVA
应用场所：O:AC380V、I:AC220V
产品系列
5.2 设备参数：
序号 设计技术参数及性能指标 技术参数及性能指标
1 系列及型号： GGF-OXGU
2 额定工作电压： AC380V/AC220V
3 变压器额定容量： 10KVA/8KVA/6.3KVA/3.15KVA
4 额定绝缘电压： AC220V
5 额定电流： 200A
6 额定频率： 50Hz
7 工频耐压： 2500V
8 额定短时耐受电流： 10kA/1s
9 过电压类别： Ⅲ
5
10 污染等级: 3
11 电气间隙： ≥6mm
12 爬电距离： ≥10mm
13 触电保护类别： I 类
14 防护等级： IP30
15 柜体尺寸： 800*2000*600(单位：mm)
16 柜体框架板厚： 1.5mm
17 镀涂颜色： 喷塑橘纹 RAL7035
18 报警功能
电池低压，市电异常，过载，UPS 故障、
过温保护
19 保护功能
输入过压保护、电池欠压保护、过载保护、
短路保护、过温保护
20 通讯方式
智能型RS232通讯软件监控，配置RS232
数据通讯接口，实现软件监控，供电时间
可任意配置。以太网口连接后台管理系统
21
UPS 电源配置参数
16 节 12V38AH 铅酸电池，最大充电电流
11.4A，最大放电电流 380A.设计浮动寿
命（20℃）10 年
6 安装与接线
6.1 外形与安装开孔尺寸
宽*高*深 800*2000*600（㎜），冷轧钢板，板厚 1.5 ㎜，防护等级 IP30
6
6.2 安装方法
UPS 隔离电源一体机除了 AID 系列外接报警与显示仪外，整体柜体采用落地安装方式。AID120 /150 外
接报警与显示仪用于手术室内时，可嵌墙安装于手术室内情报面板的旁边，以便手医务人员查看；AID150
用于 ICU/CCU 等重症监护室里时，应安装手护士站内，供值班护士查看,集中监控的各绝缘监测仪表、AID
集中报警与显示仪之间 RS485 通讯应以手拉手的方式连接。AID 系列外显装置对外接线包括两根 24V 电源线
和 1根根 2 芯屏蔽双绞线的 RS485 通讯线，这 3 根线均从隔离电源柜内引来，施工时应注意预留管线。
6.2.1 AID 系列报警与显示仪安装方式
1)AID120/150 外接报警与显示仪的外壳相同，如选择嵌入墙体安装，其安装示意图如下图所示（以 AID120
为例）：